
str. 1 

 

[Wpisz cytat z  
 

 

SR.021.26.2015 

 
 
 

Zarządzenie nr 26/2014 
z dnia 27 lipca 2015 r. 

  

w sprawie wprowadzenia Regulaminu ustalania wysokości, przyznawania 
i wypłacania świadczeń pomocy materialnej dla studentów Państwowej Wyższej 

Szkoły Zawodowej im. Angelusa Silesiusa w Wałbrzychu 
  

   

Na podstawie art. 186 ust. 1 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie 

wyższym (tekst jednolity: Dz. U. 2012, poz. 572, z póź. zm.), zarządza się, co 

następuje:  

  

 

§ 1 
Wprowadza się Regulamin ustalania wysokości, przyznawania i wypłacania 

świadczeń pomocy materialnej dla studentów Państwowej  Wyższej  Szkoły  

Zawodowej  im. Angelusa  Silesiusa w Wałbrzychu w brzmieniu stanowiącym 

załącznik nr 1 do Zarządzenia.  

  

§ 2 
Traci moc Zarządzenie nr 33/2014 z dnia 26 sierpnia 2014 r. w sprawie 

wprowadzenia Regulaminu ustalania wysokości, przyznawania i wypłacania 

świadczeń pomocy materialnej dla studentów Państwowej Wyższej Szkoły 

Zawodowej im. Angelusa Silesiusa w Wałbrzychu. 

  

§ 3 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 października 2015 r.   

  

  

 
REKTOR 
 

prof. zw. dr hab. Elżbieta Lonc 

 

 

PAŃSTWOWA WYŻSZA SZKOŁA ZAWODOWA   
im. Angelusa Silesiusa w Wałbrzychu 
 
REKTOR 


